А, ИИК KZ15722S000000003452 (KZT) в АО “Kaspi Bank”, БИК CASPKZKA, БИН 940 440 000 
910) объявляет о выплате АО «Kaspi Bank», как единственному акционеру общества: 
Дивидендов из чистого дохода АО «Kaspi Страхование» по итогам ее деятельности за 
2019г. в размере 2 700 000 000 (два миллиарда семьсот миллионов) тенге. Период, за 
который выплачиваются дивиденды: по итогам деятельности АО «Kaspi Страхование» за 
2019г. Размер дивиденда в расчете на одну простую акцию: 270 000 (двести семьдесят 
тысяч) тенге.  

Дата начала начисления дивидендов: 

20.03.2020 

Порядок и форма выплаты дивидендов: 

Деньгами безналичным платежом в размере 2 700 000 000 (два миллиарда семьсот 
миллионов) тенге не позднее 12 июня 2020г. 

Дата публикации:01.04.2020 

АО «Kaspi Страхование» (Республика Казахстан, г. Алматы 050059, пр. Н. Назарбаева, 244 
А, ИИК KZ15722S000000003452 (KZT) в АО “Kaspi Bank”, БИК CASPKZKA, БИН 940 440 000 
910) объявляет о принятом 28.02.2020г.